Dtru. rr.rE .. r.c.^aA.,
.rlro . E .!..u ...r1Ô r.rur.u..ro

SERVIÇO PÚBLICO FEDERÂL
MINISTÉRIO DÂ EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAçÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcll p rEcNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 121,
DE27 DE MAIO DE 2019

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCLA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de20108/2015,

Resolve:

AÍ. l' DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela "Reformulação do Projeto do Curso Técnico em
Edificações - Modalidade Ensino Médio Integrado - Á,rea Técnica", ofertado neste Campus
Petrolina/IF Sertão - PE.

Art. 2" DETERMINAR o prazo de 9O(noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

AÉ. 3" Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

o D

-=

R
E

l_:rll
d? E.3tt 0275424

io deiLrâ

amb ucani

ÀRTIDONIOARAUJO FILHO 1t26768
ARIOSVALDO GOMES RIBEIRO r074168
AMOS GARCIAFERREIRA t606707
CAMILA DE ALENCAR FREITAS t826348
GEORGENES MARCELO GIL DA SILVA 1813423
PATRICIA HELENA MARINHO DO BOMFIM 1607446
PAULO ROBERTO FREIRE DE PAULA

UEIROZ UEIRACARDOSO 1808392
YTHALLANYA MARIA BEZERRA RODRIGUES COSTA 1897323

As

pr.is pêttoti

SERVIDOR Matic. SIAPE

1339432
SILVYA PRISCILLA DE